
 
UCHWAŁA NR 688/2014 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 1 października 2014 r. 

 
w sprawie nabycia przez Powiat Policki  

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa  
znajdującej się w zasobach Agencji Nieruchomości Rolnych  

 
 

Na podstawie art. 20 pkt 17 w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca  
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 843, 1446 i 1543 oraz z 2014 r. 
poz. 659) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2012 r. poz. 1187 oraz z 2013 r. poz. 
155), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nabycie – w drodze nieodpłatnego przekazania – przez Powiat 
Policki niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej działką nr 130/3 o pow. 0,0495 ha,  
z obrębu ewidencji gruntów i budynków Rzędziny, gmina Dobra, stanowiącej własność 
Skarbu Państwa, znajdującej się w zasobach Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 
Terenowy w Szczecinie, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód XI 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą  
KW nr SZ2S/00037788/4, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych Powiatu 
Polickiego – poszerzenie drogi powiatowej Nr 3909Z. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach. 
 

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu.  
 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 675/2014 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 29 sierpnia  
2014 r. w sprawie nabycia przez Powiat Policki nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa znajdującej się w zasobach Agencji Nieruchomości Rolnych. 
 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


